

**Vognmand Sten S. Andersen ApS**  
Gl Herborgvej 21, 6920 Videbæk

**CVR-nr. 32 31 91 30**

**Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2019.

---

Sten S. Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vognmand Sten S. Andersen ApS Gl Herborgvej 21 6920 Videbæk
	Telefon: 51269594
	CVR-nr.: 32 31 91 30
	Stiftet: 25. april 2013
	Hjemsted: Videbæk
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Sten Skaarup Andersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af godstranstransport.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 298.543 kr. mod 306.051 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50.796 kr. mod 57.999 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>298.543</b>	<b>306.051</b>
2 Personaleomkostninger	-211.939	-199.394
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.000	-20.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>66.604</b>	<b>86.657</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-15.808	-28.658
<b>Resultat før skat</b>	<b>50.796</b>	<b>57.999</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>50.796</b>	<b>57.999</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	50.796	57.999
<b>Disponeret i alt</b>	<b>50.796</b>	<b>57.999</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	10.925	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>40.000</u>	<u>60.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.925</u>	<u>60.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>50.925</u></b>	<b><u>60.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>72.192</u>	<u>95.554</u>
Tilgodehavender i alt	<u>72.192</u>	<u>95.554</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>72.192</u></b>	<b><u>95.554</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>123.117</u></b>	<b><u>155.554</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
4 Overført resultat		<u>-244.130</u>	<u>-294.926</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>-164.130</b></u>	<u><b>-214.926</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		163.671	183.935
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.468	101.503
Anden gæld		<u>43.108</u>	<u>85.042</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>287.247</u>	<u>370.480</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>287.247</b></u>	<u><b>370.480</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>		<u><b>123.117</b></u>	<u><b>155.554</b></u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets bankforbindelse og øvrige kreditorer fortsat stiller den fornødene likviditet til rådighed. Der er ikke forhold som indikerer, at dette ikke skulle være tilfældet.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	206.307	194.409
Andre omkostninger til social sikring	4.522	4.985
Personaleomkostninger i øvrigt	1.110	0
	<u>211.939</u>	<u>199.394</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	15.808	28.658
	<u>15.808</u>	<u>28.658</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	-294.926	-352.925
Årets overførte overskud eller underskud	50.796	57.999
	<u>-244.130</u>	<u>-294.926</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankarrangement er der tinglyst virksomhedspant stort kr. 250.000.

Til sikkerhed for bank arrangement er der tinglyst ejerpantebrev stort kr. 750.000 i selskabets lastbil.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør pr. statusdagen kr. 40.000.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er overfor Trafikstyrelsen stillet bankgaranti på kr. 70.000.

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på kr. 46.303.